
ナルックス株式会社 東京営業所 移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社東京営業所は下記のとおり移転することになりましたので 
ご案内申し上げます。 
今後ともご愛願賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 
敬具 

平成 30年 3月吉日 
 

ナルックス株式会社 
代表取締役社長  北川 清一郎 
代表取締役副社長 北川 貞次 

 
移転先       〒100-0005 

東京都千代田区丸の内 1-8-2  鉄鋼ビルディング 4階 
TEL番号：03ー6870ー7485(代表) 
FAX番号：03ー6870ー7901 
＊電話番号と FAX番号が変更になっております。 

 
業務開始日      平成 30年 4月 2日（月曜日） 

 
地図 

 
最寄の駅 
ＪＲ各線、新幹線「東京駅」八重洲北口より約 2分  
東京メトロ、都営地下鉄「大手町駅」B10出口より約 2分 （地下道直結） 

tel:03-6870-7485

